الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 28 نومبر 2000ء - کرمضان المبارک 1421 ہجری 28 - نبوت 1379 مھ 50 - 85 نمبر 272

روزہ کی جزا

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں۔ کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا اللہ تعالیٰ فرماتا ہے ابن آدم کا ہر عمل اس کے لئے ہے سوائے روزوں کے کیونکہ وہ میرے لئے ہیں اور میں ہی ان کی جزا ہوں۔

(صحیح بخاری کتاب الصوم باب هل يقول اني صائم)

رمضان میں ایم ٹی اے پر

درس قرآن